Протокол № 4

заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«ВГАСУ – Межрегиональное объединение организаций в системе строительства»

(Ассоциация «СРО «ВГАСУ-строй»)

         г. Воронеж                                                                                                           «07»  апреля 2020 г.

            Присутствовали члены комиссии:

1. Калинин Е.И. – директор ООО «АРМА 36» - Председатель комиссии

2. Тураев И.И. – директор ООО «Газификация»

3. Михайлов В.В. – директор ООО "Теплосервис – Воронеж"

4. Царева О.А. – директор ООО "Терра Строй"

Приглашенные:

 Чернышева Людмила Алексеевна – начальник отдела контроля Ассоциации «СРО «ВГАСУ-строй»

Кворум – 80%

Повестка дня:

1. - О прекращении дисциплинарного производства в отношении ООО "АРТ-Строй"

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ: О прекращении дисциплинарного производства в отношении ООО

«Воронежцентрпроектстрой».

СЛУШАЛИ:  Калинина Е.И., который сообщил о поступлении Протокола Комиссии по контролю

№ 4 от 03.04.2020 г. в адрес Дисциплинарной комиссии.  Согласно протоколу ООО "АРТ-Строй",

ИНН 3664085529 представило все необходимые материалы и документы, подтверждающие

устранение всех замечаний, выявленных в ходе внеплановой проверки на соблюдение  требований

законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности, о техническом

регулировании, требований, установленных в стандартах на процессы выполнения работ по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту в полном объеме.

РЕШИЛИ: прекратить дисциплинарное производство в отношении ООО "АРТ-Строй", ИНН

3664085529, рекомендовать Совету Ассоциации «СРО «ВГАСУ-строй»  возобновить право

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства по договору строительного подряда.

проголосовали «ЗА» единогласно, «против» - нет, « воздержался» - нет.